
15 - FONDO DE TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL

0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 4,547,987.22 0.00 0.005,047,987.22 0.00 5,047,987.22

00 - Sin SubPrograma 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 4,547,987.22 0.00 0.005,047,987.22 0.00 5,047,987.22

000 - Sin Proyecto 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 4,547,987.22 0.00 0.005,047,987.22 0.00 5,047,987.22

001 - Tribunal Superior 
de Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 164,735.82 0.00 0.00164,735.82 0.00 164,735.82

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 164,735.82 0.00 0.00164,735.82 0.00 164,735.82

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

164,735.82 0.00 164,735.82 0.00 0.00 0.00 0.00 164,735.82 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

164,735.82 0.00 164,735.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 164,735.82 0.00 0.00

002 - Asociación de 
Municipios de 
Honduras

0.00 0.00 0.00 0.00 116,723.04 0.00 0.00116,723.04 0.00 116,723.04

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 116,723.04 0.00 0.00116,723.04 0.00 116,723.04

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

116,723.04 0.00 116,723.04 0.00 0.00 0.00 0.00 116,723.04 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

116,723.04 0.00 116,723.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116,723.04 0.00 0.00

003 - Bomberos 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 4,266,528.36 0.00 0.004,766,528.36 0.00 4,766,528.36

000 - Sin Obra 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 4,266,528.36 0.00 0.004,766,528.36 0.00 4,766,528.36

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,766,528.36 0.00 4,766,528.36 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 4,266,528.36 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 1 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

4,766,528.36 0.00 4,766,528.36 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 0.00 4,266,528.36 0.00 0.00

5,047,987.22 0.00 5,047,987.22 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 0.00 4,547,987.22 0.00 0.00TOTAL:
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ROATÁN, ISLAS DE LA BAHÍA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2016

Todos los Tipos.

1/1/2016 al 9/2/2016Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar
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